
   74/2024/Net 

Stránka 1 z 1 

 

 

Statutární město Karlovy Vary 
odbor majetku města 

ve smyslu ustanovení § 39 odst.1 zák.č. 128/2000 Sb. – o obcích 

zveřejňuje záměr  

prodeje podílu na pozemku 

   

podílu o velikosti 7419/41940 na pozemku st.p.č. 309 k.ú. Stará Role (zastavěná plocha a 

nádvoří o celkové výměře 352 m2), obec a okres Karlovy Vary, který náleží k bytové jednotce 

č. 291/6 k.ú. Stará Role, pro vlastníka této jednotky …osobní údaje byly anonymizovány… , 

za kupní cenu dle znaleckého posudku v částce 108.389,- Kč bez daně z přidané hodnoty.  

Dodání podílu na pozemku st.parc. č. 309 pod stavbou č.p. 291 k.ú. Stará Role, který tvoří 

funkční celek s touto stavbou pevně spojenou se zemí, u níž byl kolaudační souhlas nebo 

kolaudační rozhodnutí vydáno před více než pěti lety, bude od daně z přidané hodnoty 

osvobozeno, pokud nebudou zjištěny skutečnosti rozhodné pro počátek běhu lhůty podle § 56 

odstavce 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

Kupující uhradí veškeré náklady spojené s přípravou a s prodejem pozemku.  

Kupující vezme na vědomí, že se na předmětu prodeje nachází, nebo mohou nacházet, 

podzemní či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně zaváže, že před zahájením 

zemních či jiných stavebních prací na předmětu prodeje zajistí vytýčení průběhu podzemních 

či nadzemních sítí a budou postupovat dle pokynů správců sítí tak, aby při provádění zemních 

či jiných prací nedošlo k poškození podzemních či nadzemních sítí. 

 

Ke zveřejněnému záměru se mohou zájemci vyjádřit v souladu se zákonem o obcích č. 

128/2000 Sb., §39 předložit své nabídky. Poslední den předložení (doručení) nabídky je den 

ukončení zveřejnění výše uvedeného záměru.  

 

Bližší informace:  

Magistrát města Karlovy Vary, Moskevská 21, odbor majetku města, kancelář č. dveří 211, 

druhé patro hlavní budovy, vyřizuje Jana Netíková, tel. 353 151 437. 

 

 

Zveřejněno  od: 14. 6. 2024    

   do:   1. 7. 2024  

 

         

                                                                                                Ing. Rostislav Matyáš 

vedoucí odboru majetku města 

Magistrátu města Karlovy Vary  

      

 

 
Osobní údaje byly v souladu se zněním zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 

některých zákonů v platném znění anonymizovány. Anonymizované údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 

95 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, v platném znění přístupné k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy 

Vary. 

 


